Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki  pod firmą Airway Medix Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie
postanawia ustalić zasady wynagradzania członków Rady Nadzorczej Spółki w ten sposób, że każdy z członków
Rady Nadzorczej będzie otrzymywał wynagrodzenie w wysokości 1.200 zł (tysiąc dwieście złotych) brutto za
każde posiedzenie Rady Nadzorczej, w którym dany członek Rady Nadzorczej uczestniczył.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.